
 
 

 

  

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di BALANGERO 

BALANGERO  (TO)  Piazza  X Martiri, 3  -   10070  -  0123/346093 -347717    FAX  0123/346093   

  e-mail  TOIC829003@istruzione.it - Codice fiscale  92028650015 

con sezioni associate di  

BALANGERO : infanzia, primaria, secondaria di primo grado 
CAFASSE :  infanzia, primaria, secondaria di primo grado  MONASTEROLO:  infanzia 

MATHI : primaria e secondaria di primo grado  GROSSO : primaria 

 

 

                                           Delibera n.26  

                                         Verbale n.  5 del 17/09/2019 

 

 

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

Visto la scadenza  dei contratti obbligatori per: DPO, RSPP, Medico Competente; 

Visto l’obbligo di avere queste figure; 

Vista la scadenza del contratto di affitto fotocopiatrici per i plessi: 

 uffici di segreteria e plesso scuola primaria Balangero 

 plesso di Mathi (scuola primaria e secondaria) 

Tenuto conto del rispetto dei principi di economicità ed efficacia 

Visto che sul MePA sono attive convenzioni per l’affitto delle fotocopiatrici; 

Visto che la maggior durata dei contratti ha costi minori; 

 

 

DELIBERA 

 

all’unanimità: 

- La stipula per le figure professionali sopracitate di durata triennale. 

- La stipula di una convenzione per 36/ 48 mesi per i fotocopiatori multifunzione. 

 

 

       IL PRESIDENTE DEL C.D.I 

                              (Sig.ra AFFLITTO Tiziana)                                                  

 

 

 

      

mailto:TOIC829003@istruzione.it

